
 ضایعاتی و اسقاطی لاماقمزایده فروش                                                 صفهان ) سهامی عام (ا ر دامپروری فج و یشرکت کشاورز 

         
   شرايط عمومي 

بازدید از عين موضوع  نسبت به    رایط ومورد بررسی کامل و جامع قرار داده و پس از قبول شایده را  کليه شرایط مزشرکت در مزایده  متقاضيان  
پایان این    مضای خود در پس از قبول کليه شرایط با ا   .ارائه قيمت پيشنهادی اقدام نمایند لذا پيشنهاد قيمت به منزله قبول کليه شرایط خواهد بود

  .هاد قيمت عودت نمایند ورقه ، آن را به همراه پيشن 

 (هن آلاتآپلاستيک و  )ضایعات  و، مستهلک  لمعتسم اقلامفروش  موضوع مزايده :  .1

 ومهيززار شهرضززا   ،رحمت آباد نطنززز    حدهایدر واحل تحویل ضایعات  و مزایده  محل استقرار درج شده در ليست م  :  اقلام  محل تحويل   .2

ضایعاتی برآوردی بززوده و و پلاستيک  ) مقادیر درج شده برای آهن آلات      خواهد بود.رائه شده  ل اسکوصورت بااساس    براردستان  چهارميل  

گونززه متقاضيان موظف هستند طبق رویت و به طور کامل نسبت به بارگيری و خارج نمودن آن اقدام نمایند لززذا پززس از اعززلام برنززده هي 

   د .(مسموع نخواهد بو  کميت اقلامکيفيت و  اعتراضی در خصوص

       7/07/1404ه مورخ شنبدوروز  11:00ساعت :   زمان برگزاری مزايده .3

     07/07/1404مززورخ  قبززل از برگزززاری مزایززده ز زمان انتشار آگهی تززا ا حداکثر مهلت دریافت پيشنهادات  :    مهلت تحويل پیشنهاد .4

  . می باشد 

 تای رحمت آبادوسر –اصفهان  –جاده قدیم نطنز  15، کيلومتر نطنز ن  اترسشه: محل تحويل اسناد .5

  از اقلام جداگانه مشخص و درج شده است لذا قيمت برای هر یک  در ليست پيشنهاد  مبلغ سپرده  :    ن سپرده شرکت در مزايدهزامی .6

 . تامين نمایندو یا  زیروا به روشهای زیررا  آنها مجموع ،  اد سپرده پيشنهمتقاضيان می بایست به تناسب تعداد 
 

 فجر اصفهان یو دامپرور  یشعبه نطنز  بنام شرکت کشاورز  یبانک کشاورز   801312409ساب شماره وجه نقد به ح زیوارالف( 
   ینامه بانکضمانت ب(
 با ارائه فرم بانک (  یتوسط متقاض شدهیداریچک رمزدار )خر ج (
 د ي توانند با  اخذ رس  یحساب سپرده مانتقال مطالبات به  بر صحت مطالبات و    یمبن  ید مال احو  دیيتا  زا   در صورت داشتن مطالبات از شرکت بعدد(  
 . ندیشرکت نمامزایده در 

 

 خواهد گردید.  مزایده روميت از شرکت در شود و موجب محپذیرفته نمیمزایده يون ز طرف کميسعنوان اهيچارائه چک شخصی به  *

د. صززلاحيت مزایززده  شززرکت کننزز   یت ضززوابط منززدرج در بززرط شززرایط درتوانند با رعالاحيت میدارای ص  یوقکليه اشخاص حقيقی و حق .6

 کیزز خززود را در    یشنهادهايپ  یستیبا  دهیدر مزاکنندگان  رکتششود.  یده  احراز مط اعضای کميسيون مزایمتقاضيان شرکت در مزایده  توس

 . ندینما شرکت  رخانهيدب لیدر موعد مقرر تحو دباشیم ( الف و ب) دو پاکت جداگانه  یوپاکت دربسته که محت

اص اشززخو  ویر کززارت ملززی صزز ت قیيقص اشخاص حخصودر )  یتیارک هوو مد  دهیرکت در مزارده شو سپ  نيشامل تضم  (پاکت الف  

  (  آگهی تغييرات و ثبت شرکت خرین آ حقوقی  

 مزایده در  شرکتشده  هرامضاء و مشرایط به همراه قيمت پيشنهادی  ( پاکت ب        

 می باشد.ایده مزه عهده برندآگهی به   ناسی و چاپهزینه کارش .7
 .  ه خریدار خواهد بود ، ماليات و عوارض و ... به عهد، جمع آوری  بی شامل بارگيری ، حمله های جانکليه هزین .8

ی است که  اولویت با پيشنهادشابه  نهادی مشيپ  با قيمت  متقاضياندر خصوص  .    پيشنهادات مختار استهمه  ا قبول یک یا  شرکت در رد ی .9
 . دداده باشمت قيی بيشترمقادیر برای 

زی یک هفته ، مهلت عودت وجه واریمزایدهو برنده نشدن در    مزایده کت کنندگان در  رشوجه به حساب مذکور از طرف    یزاردر صورت و .10
 تعيين می گردد.  

  گونهچيحق ه  یمتقاض  وتيب اثر داده نخواهد شد  ی مدت مقرر واصل شود تراز انقضا  عد، بدون سپرده و پيشنهاداتی که ببه پيشنهادات مبهم .11
 خواهد داشت . ا نر یاعتراض

 شرکت گردد.هام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسليم دبيرخانه يث مبلغ مشخص و بدون اباید از هر حبهای پيشنهادی ب .12



 ضایعاتی و اسقاطی لاماقمزایده فروش                                                 صفهان ) سهامی عام (ا ر دامپروری فج و یشرکت کشاورز 

         
  لسه خواهد شد. و صورتج یائت بازگشنتایج بررسی پيشنهادات در کميسيون معاملا .13

پس از برگزاری مزایده  نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نکند، سپرده وی به نفع شرکت ضبط شده   روز کاری  3نده مزایده طی  يکه بردرصورت .14

ت نفع شرک   هب  و شرکت طبق ضوابط با نفر دوم قرارداد امضاء خواهد نمود. در صورت عدم امضای قرارداد توسط نفر دوم، سپرده وی نيز
واهد شد. شرایط ضبط سپرده برای نفر سوم نيز ساری و جاری خواهد بود. انتخاب نفر  م برنده مزایده قرارداد امضاء خضبط شده  و با نفر سو

 دوم و سوم  صرفاً بر اساس صرفه و صلاح شرکت و از اختيارات کميسيون فروش خواهد بود .

ان .15 بدر صورت  آنان  تا سوم کل سپرده  اول  نفرات  نفع شرکت ضبط خواهد شد و شرکت کنن صراف  اعتراضی   مزایده ده در  ه  حق هي گونه 
 نخواهد داشت. 

ر اول ، سپرده نفرات دوم و سوم  پس از عقد قرارداد با نفنزد شرکت باقی خواهد ماند تا  ارداد  تا زمان عقد قروم و سوم  داول ،  پرده نفرات  س .16
 مسترد گردد. 

آنرا نخواهد داشت . اولویت خروج ه تازایدرنده مش به صورت نقدی بوده و بفرو .17 زمان پرداخت کامل بهای مورد مزایده ، حق خروج بقيه 
 اقلام بر اساس نظر شرکت خواهد بود.

است حداکثر ظرف مدت   .18 موظف  اکاری  روز    10خریدار  قراپس  انعقاد  را  اموال  رداد  ز  نمواز شرکت  خریداری شده  آن   ده وخارج  از  پس 

 . نخواهد داشتفروش رفته  اموال ال تی در قبمسئوليشرکت هي گونه 

 و شرکت   دهیلغو گرد  طرفهکیقرارداد بصورت  ،  باشد و در صورت مشاهده    یشخص ثالث ممنوع مکلاً به    ای    اد جزاًردراموضوع ق  یواگذار .19
 . دیقدام نماداد اکل مبلغ قرار افتیاند به درتو یم
 شروط و تکاليف موضوع مزایده می باشد. ه قبول و دادن پيشنهاد به منزل ایدهشرکت در مز .20

 ط شرکت کننده در مزایده  باید مهر و امضاء گردد. کليه مدارک ارسالی توس  .21

ذف ست شرکت کنندگان در مزایده حورت نام پيشنهاد دهنده از ليشرکت کننده مجاز به ارائه یک پيشنهاد قيمت می باشد در غير این ص   هر .22
. واهدخ محترم    شد  بایمتقاضی  پيمی  قيمت  مرست  ردیف  جلوی  خوردگی  خط  بدون  و  دقيق  را  خود  قيمت  شنهادی  ستون  در  و  بوطه 

را  پيشنهاد قيمت ( آنها  فرم    و   پيشنهادی درج نموده و پس از درج مشخصات کامل خود و امضاء کليه صفحات ) اعم از برط شرایط مزایده
 یند .نماشرکت ارائه  دبيرخانه  به 

اجتماعی و سایر قوانين جاری جمهوری اسلامی ایران   يد می نماید که از کليه قوانين تجاری و کار و امورریدار تائخیده ،  با امضا شرایط مزا .23
 رعایت خواهد نمود .قوانين مذکور را کليه  مرتبط با موضوع آگاهی کامل دارد و در صورت انعقاد قرارداد با شرکت

 
 

 

   نهادي شركت در مزايده يش پقبولي و مبلغ 
 

  .................................................:  کدپستی.............. ...............................................................:  تلفن  .  ..............................................................................ملی : کد.............................................................................................ب ناینجا

 .............. .................................................... ................ ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. ............................................ ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................آدرس: 

 می نمایم.پيشنهاد را  خود نرخهای یده  فوق الذکر زاقبول شرایط م ضمن  

 

 امضاء خريدار                                                                                                       

 

 

 



 ضایعاتی و اسقاطی لاماقمزایده فروش                                                 صفهان ) سهامی عام (ا ر دامپروری فج و یشرکت کشاورز 

         

 مبلغ پیشنهادی   ریال  -میزان سپرده  کیلو -وزن تقریبی  وضعیت  محل استقرار   واحد   تعداد  مشخصات  ردیف 

   200,000,000   مستعمل   گاوداری  دستگاه  1 تیغه دو محور تریلی شیر  1

   200,000,000   مستعمل   گاوداری  دستگاه  1 تیغه سه محور تریلی شیر 2

   30,000,000   مستعمل   گاوداری  دستگاه  SEKO 1اتاق فیدر  3

   30,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  SEKO 2مارپیچ فیدر  4

   50,000,000   مستعمل   گاوداری  شاخه  50 لوله استیل  5

   5,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  11 کیلو وات(   7/5الی  1/5الکترو موتور ) 6

   30,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  2 گلگیر استیل تانکر شیر  7

   30,000,000   مستعمل  گاوداری  دستگاه   2 دستگاه کمپکتور  8

   20,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  1 ویبره بنزینی)ویبره بتن( 9

   30,000,000   مستعمل   گاوداری  دستگاه   2 شیر دوش تک واحدی  10

   10,000,000   مستعمل  گاوداری  عدد  300CC 24خرچنگی  11

   10,000,000   مستعمل  گاوداری  عدد  20 شیشه رکورد سالم   12

   10,000,000   مستعمل  گاوداری  عدد  24 جتر قدیمی ثابت  13

   25,000,000   مستعمل  گاوداری  عدد  75cm 1بار  600فیلتر شنی  14

   25,000,000   مستعمل  گاوداری  عدد  60cm 1بار  600فیلتر شنی  15

   20,000,000   مستعمل  گاوداری  عدد  1 51لیتری ورودی  50ریسیور  16

   20,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  20 پایه شیر  رکورد   17

   10,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  6 همزن تصفیه خانه  18

   10,000,000   مستعمل   گاوداری  عدد  1 پارو همزن تصفیه خانه  19

   30,000,000   مستعمل   گاوداری  دستگاه   1 تنی  1کیلو وات   12آسیاب   20

   5,000,000   مستعمل   گاوداری  دستگاه   4 کیلو وات   7/5الکتروگیربکس همزن  21

   1,000,000   مستهلک   گاوداری  عدد  3 قاب فن  22

   2,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  2 کاپوت خودرو مزدا  23

   2,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  1 گلگیر خودرو مزدا  24

   3,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  1 پمپ سمپاش توربو لاینر 25

   3,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  1 اینچ  2پمپ حلزونی  26

   3,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  1 الکترو گیربکس 27

   50,000,000   ضایعاتی   گاوداری  دستگاه  SLX 1اتاق خودرو پژو  28

   1,000,000   ضایعاتی   گاوداری  کیلوگرم 30 فرم پنجره آلومینیومی  29

   5,000,000   ضایعاتی   گاوداری  کیلوگرم 50 سرسیلندر داغی آلومینیومی سمند 30

   3,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  1 فریزر صندوقی 31

   10,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  1 سیلندر چدنی کشنده داف  32

   1,000,000   ضایعاتی   گاوداری  دست 2 پره پمپ آب چدنی   33

   3,000,000   ضایعاتی   گاوداری  عدد  2 پمپ وکیوم 34

   250,000,000 41,000 ضایعاتی   گاوداری  کیلوگرم 41 لوله آهنی چاه و اتصالات مربوطه   35

   300,000,000 54,815 ضایعاتی   واحد   4هر  کیلوگرم _ ضایعات آهن آلات   36

37 
  1000ضایعاتی ) شامل منبع  پلاستیک   

 لیتری پلاستیکی و لوله های پلی اتیلن(
   100,000,000 16,300 ضایعاتی   واحد   4هر  کیلوگرم _

ضمن آگاهی کامل و مطالعه دقیق شرایط   ...................................به کد ملی   ................................................ فرزند :   .................................................اینجانب 

   اقلام مورد درخواست قیمت پیشنهادی خود را به شرح جدول فوق  اعلام می دارم. مزایده و رویت دقیق و کامل 

 نام و نام خانوادگی                                                                                                                                          

  امضا                                                                                                                                    



 ضایعاتی و اسقاطی لاماقمزایده فروش                                                 صفهان ) سهامی عام (ا ر دامپروری فج و یشرکت کشاورز 

         
 

          

                

 

 

 

 

 


